

20.6x33.32	1	6 עמוד	ישראל פוסט-כותרת	21/06/2012	32546138-2
מועצה אזורית חוף אשקלון - 64221					

ההסלמה בדרום נמשכת: עשרות רקטות וטילים לעבר ישראל • עמ' 6

עוד יום של אש בדרום • עשרות רקטות וטילים נורו לעבר ישראל • אין נפגעים

מצרים פועלת להפסקת אש

שגריר מצרים ברשות: חמאס מסכים להפסיק את הירי, אם צה"ל יעצור את התקיפות בעזה • לשכת ראש הממשלה: אין שום מגעים לרגיעה • פעיל טרור בג'יהאד העולמי, שהיה מעורב בפיגוע בתחילת השבוע, נפצע קשה בתקיפת חיל האוויר בדרום הרצועה • טיל פגע ישירות בבית בקיבוץ, כמה תושבים לקו בחרדה



צילום: ויטוס

הנית שספג פגיעה ישירה. תושבת הקיבוץ: "שמעתי בום חזק ואחריו עוד אחד" קורס קצינים בבה"ד 1.

איסור על התקהלות
בעקבות המצב בדרום, חידד אתמול פיקוד העורף את הנחיות ההתגוננות ליישובים בטווח של 7-15 ק"מ מרצועת עזה. צה"ל שב וקרא לתושבים באזור להישאר בקרבת מקום מוגן, ואסר על התקהלויות של יותר מ-500 איש. כמו כן, הלימודים ביישובים שבטווח האמור יתקיימו רק במוסדות ממוגנים.

הג'יהאד העולמי להוציא לפועל פיגוע בגבול ישראל-מצרים. כזכור, הכביש היה סגור תקופה ארוכה בעקבות הפיגוע באוגוסט אשתקד, שבו נהרגו תשעה ישראלים, ונפתח מחדש לתנועה רק לפני כשבועיים. בתוך כך, הרמטכ"ל רא"ל בני גנץ התייחס אתמול להסלמה בדרום. "אויבינו חותרים לפגיעה בריבונות שלנו ובשלום אזרחינו. מול כל אלו עומד צה"ל עוצמתי, הנכון להמשיך להגיב ולתת מענה לכל איום, בכל זמן", אמר הרמטכ"ל בטקס סיום

דפי ג'רבי, איתן קושניר

ההסלמה בדרום נמשכה גם אתמול. עשרות פצצות מרגמה, רקטות קסאם וטילי גראד שוגרו מרצועת עזה לעבר יישובים במועצות האזוריות חבל אשכול, חוף אשקלון. שדות נגב והנגב המערבי, וכן לעבר אזור כאר שבע ואשקלון. אמש יירטה מערכת "כיפת ברזל" גראד מעל העיר. מוקדם יותר, יירטה רקטה באזור נתיבות. נכון לאמש, לא רווח על נפגעים, למעט כמה תושבים באחד הקיבוצים בשטח המועצה המקומית שער הנגב שלקו בחרדה לאחר שרקטה פגעה פגיעה ישירה ביישוב וגרמה נזק לכמה מבנים וכלי רכב.

"הייתי במטבח, הבן שלי בדיוק חזר מהבריכה, ואז שמעתי בום חזק ואחריו עוד אחד", שחזרה מיכל אריאלי, תושבת הקיבוץ שביתה ספג פגיעה ישירה, "נבהלתי נורא, כי חשבתי שקרה משהו לבני. למרבה המזל, הוא הספיק להיכנס לחדר הביטחון. זה היה ממש נס משמיים". שגריר מצרים ברשות הפלסטינית, יאסר עות'מאן, טען אתמול כי מצרים מקיימת מגעים עם גורמים בישראל וברצועת עזה במטרה להשיג הפסקת אש. לרבני עות'מאן, חמאס הביע נכונות להפסקת הירי, בתמורה להפסקת התקיפות של צה"ל ברצועה. מלשכת ראש הממשלה נמסר בתגובה, כי "אין שום מגעים לרגיעה. מבחינתנו, כל עוד הירי והפיגועים ממשיכים, נמשיך להגיב".

כביש 12 שוב נסגר

כלי טיס של חיל האוויר תקף אתמול בשעות הצהריים בדרום רצועת עזה ופצע קשה את מוחמד רשואן, פעיל בג'יהאד העולמי שהיה מעורב בפיגוע בגבול ישראל-מצרים בתחילת השבוע. עוזרו של רשואן נהרג בתקיפה. כשתי תקיפות נוספות של חיל האוויר אמש, נפגעו כמה יערי טרור. אלוף פיקוד דרום, טל רוסי, הורה על סגירת כביש 12, בעקבות איומי



תושבים באחד מיישובי עוטף עזה מסתתרים מהירי. הרמטכ"ל: "אויבינו חותרים לפגיעה בריבונות שלנו ובשלום אזרחינו"